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Özcan UĞURLU
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Enerji Verimliliği Haftası kapsamında Şubemiz tarafından 18-19 Ocak 2013 tarihleri arasında 
“Enerji Verimliliği Günleri” etkinliği gerçekleştirildi. DEÜ Sürekli Eğitim Merkezi (DESEM)’de 
gerçekleştirilen etkinlikte, iki oturumda gerçekleştirilen sunumların yanı sıra “Ülkemizde 
Enerji Verimliliği Politikaları (2012-2023 Enerji Verimliliği Strateji Belgesi), Hede� er, Elektrik 
Mühendisliğinin Yeri ve Önemi” başlıklı bir de panel düzenlendi. Etkinlik sunuları ve panel 
çözümlerine ilişkin bilgiler en kısa süre içerisinde derlenip, sizlere ve kamuoyuna sunulacaktır.

Galatasaray Üniversitesi’ne ait tarihi binada yangın çıktı ve bina büyük oranda hasar gördü. 
O günlerde görevde olan Kültür ve Turizm Bakanı, “Yangını hepimiz içimizde hissederek, 
üzüntüyle izledik” dedi. Yangının elektrik tesisatı kaynaklı olduğu belirtildi. Binalarda Elektrik 
kaynaklı yangınların en aza indirgenmesi için elektrik tesislerinde bakım, işletme ve denetim 
sorumluluğunun uygulanması ve tesislerin düzenli bakım ve testlerinin yapılması gerekliliğini 
geçmişte de defalarca ifade etmiştik.  Binaların yangından korunması amacıyla tesis edilecek 
tüm elektriksel sistemlerin; tasarım, projelendirme aşamasından başlayarak tesis, bakım-işletme 
aşamasına kadar geçecek süreçle ilgili detaylı teknik bilgi birikimi Elektrik Mühendisleri Odası’nda 
vardır. Bu birikimi paylaşarak ulusal yönetmelik ve standartların geliştirilmesi ve uygulamaların 
doğru yapılması için ilgili bakanlık ve kurumlarla işbirliği yapamaya hazır olduğumuzu her 
platformda belirttik. Mesleki denetim süreçlerinin arttırılmasının ve sürekliliğinin önemi ortada 
iken, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından bırakın işbirliğini, denetim mekanizmalarını 
tamamen yok etmek üzerine yönetmelik değişiklikleri ve genelgeler hazırlamıştır. Bu yöntemde 
ısrarcı olunduğu sürece ülkemizde can ve mal kayıplarının olduğu bu tarz faciaların önü arkası 
kesilmeyecek, “çözümleri içselleştirmek ve uygulamak” yerine “üzüntüyü içimizde hissetmek” gibi 
sözcükler ilgili bakanlarca sarf edilir olacaktır. 

Geçtiğimiz günlerde Çağdaş Hukukçular Derneği üye ve yöneticilerine yönelik hukuk dışı 
aramalar, gözaltı ve tutuklamalar yapıldı. Siyasi İktidar tarafından konu ile ilgili ilk ağızdan 
yapılan açıklamalar, doğrudan hüküm verildiğini kamuoyuna açıklar nitelikte olup, dolaylı olarak 
soruşturma ve yargı makamlarına talimat niteliği taşımaktadır. Ülkemizde demokrasi güçlerine 
yönelik yapılan yıldırma, yok etme ve güçsüzleştirme politikalarının, özetle siyasi iktidarın dilinden 
düşürmediği “ileri demokrasinin” geldiği noktayı göstermektedir.   

Yeni YÖK yasa tasarısı bu günlerde meclise gelecek. Her ne kadar taslağın hazırlanma 
süreçlerinde tüm kesimlerin görüşleri alınmış gibi görünse de bu görüşlere hiçbir şekilde yer 
verilmeyen taslağın, üniversiteleri şirketleştirdiği, öğrencilerin müşteri olarak görüldüğü, akademik 
özgürlüğün kısıtlandığı ve üniversite çalışanlarının iş güvencesini ortadan kaldıran yönleri göze 
çarpıyor.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı‘nın toplantı çağrısı üzerine, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanımız 
ve TMMOB’a bağlı 10 Odamızın Yönetim Kurulu Başkanları ile 30 Ocak 2013 tarihinde Bakanın ve 
Bakanlık heyetinin katılımıyla bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantı sonrası TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanımızın yapmış olduğu açıklamada Çevre ve Şehircilik Bakanının; “TMMOB Yasası değişikliği 
üzerine bir çalışma yapıldığını, ancak bu çalışmanın durdurulduğunu, şimdi TMMOB Yasası ile ilgili 
bir gündemlerinin olmadığını, mühendislik mimarlık şehir planlama alanlarında TMMOB ve ilgili 
odaları ile birlikte çalışmak istediklerini, TMMOB ile gündemli toplantıları sürdürme niyetlerinin 
olduğunu, kısa süre içerisinde bunu gerçekleştireceklerini” ifade ettiğini belirtti. TMMOB, kamu 
kurum ve kuruluşları ile ilişkilerini bundan önce olduğu gibi bundan böyle de şüphesiz  “işbirlikçilik” 
yapmadan sürdürecektir. Şimdi beklentimiz görüşlerimizi almak, sözlerimizi dinlemek üzere 
meslek alanlarımızla ilgili diğer bakanlıkların da bizleri davet etmeleridir. 

Teknik hizmet kalitesinin yükseltilmesi amacıyla Şubemiz ile AYDEM Elektrik Dağıtım A.Ş 
arasında Aydın İl Temsilciliği hizmetlerini kapsayacak şekilde 5 Şubat 2013 tarihinde Mesleki 
Uygulama Protokolü imzalandı. Bu protokol ile işletme sorumluluğu hizmetlerinin daha iyi bir 
şekilde denetlenmesi, proje onay, abonelik ve kabul işlemlerinin belirli bir standartta ve daha kısa 
sürede yapılması, uygulama birliğinin sağlanması ve beraberinde diğer dağıtım bölgelerinde ilgili 
Şubelerimize de örnek teşkil etmesini bekliyoruz. 

İçimiz Yanıyor, Sıra Kimde


